REPUBLIKA E SHQIPERISE gg . % 2

GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR 338272

VENDIM

(Per rregjistrimin ¢ personit juridik)

Sot ne Tirane me daten 2" (3 r:)( ,une gjygtare dl/’ %ﬂm ,
ne gjykaten e shkalles se pare Tirane,pasi pashe materialet dhe kerkesep é}GEZIM
SHIMAJ.i datelindjes 21.03.1966 lindur dhe banues ne Shkoder me ane te se ciles
kerkon rregjistrimin e shogerise tregtare “DENIS-SH” sh.p.k.

KONSTATOVA SE

7. GEZIM SHIMAJ i eshte drejtuar gjykates se shkalles se pare Tirane ge te
beje rregjistrimin si Person J aridik te “DENIS-SH " sh.p.k. me ortak te vetem GEZIM
SHIMAJ,si dhe me objekt te veprimtarise ekonomike " Prodhim dhe tregtim me
shumice dhe pakice, import eksport te artikujve industrial, lende ndertimi,
ushqgimore,lende te para ndihmese te industrise ushqimore, dhe bime
eterevajore,produkte bujgesore ¢ blegtorale, drithera, pesticide, fare dhe fidane,
plehra kimike, makineri bujgesore, blegtorale, teknologji dhe materiale te
industrise ushqimore.

Tregtim me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve si dhe hapje pike
karburanti ( distributor ). Bar, bufe, restorant, salle lojrash ( biliardo, ping-
pong, etj). rrobagepesi.

Mirembajtje mjedisore (si pastrim plehra qyteti, mirembajtje gjelberimi,
etj).

Te gjitha lojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara
per tu licensuar nga ministria ¢ turizmit dhe e rregullimit te territorit.” .

Kjo shogeri ka nje kohezgjatjc PA AFAT,dhe eshte me seli ne Lagje Perash, Rruga
Alqi Kondi, tek shkolla Ali Lagej, Shkoder, dhe si kapital themeltar ka shumen
100.000 (njegindmije leke te reja) . Administrator i kesaj shogerie eshte ortaku i
vetem i saje GEZIM SHIMAJ. Shogeria ka dhe vulen e saje rrethore ne te cilen
shkruhet “DENIS-SH sh.p.k. Imp-Exp, Shkoder-ALBANIA®.

PER KETO ARESYE

Duke u bazuar neLigji Nr. 7632,date 4.11.1992 "Per dispozitat ge rregullojne
pjesen e pare te kodit tregtar”;ligji Nr.7638,date19.1 1.1992 "Per shogqerite tregtare”;
ligji Nr.7667,date 28.1.1 993 "Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen
respektuar nga shogerite tregtare":

VENDOSA
1.Pranimin e kerkeses si te drejte.

2 Rregjistrimin si Person J uridik te “DENIS-SH " sh.p.k. me ortak te vetem
GEZIM SHIMAJ,si dhe me objekt te veprimtarise ekonomike " Prodhim dhe tregtim
me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve industrial, lende ndertimi,
ushqgimore,lende te para ndihmese te industrise ushqimore, dhe bime
eterevajore,produkte bujgesore e blegtorale, drithera, pesticide, fare dhe fidane,
plehra kimike, makineri bujgesore, biegtorale, teknologji dhe materiale te
industrise ushgimore.
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Tregtim me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve si dhe bapje pike
karburanti ( distributor ), Bar, bufe, restorant, salle lojrash ( biliardo, ping-

pong, etj). rrobaqepesi.
Mirembajtje mjedisore ( si pastrim plehra qyteti, mirembajtje gjelberimi,

etj).
Te gjitha Hojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara

per tu licensuar nga ministria e turizmit dhe e rregullimit te territorit."” .
Kjo shogeri ka nje kohezgjatje PA AFAT,dhe eshte me seli ne Lagje Perash, Rruga
Alqi Kondi, tek shkolla Ali Lagej, Shkoder, dhe s kapita] themeltar ka shumen
100.000 (njeqindmije leke te reja) . Administrator i kesaj shogerie eshte ortaku i
vetem i saje GEZIM SHIMAJ. Shogeria ka dhe vulen e saje rrethore ne te cilen
shkruhet “DENIS-SH sh.p k. Imp-Exp, Shkoder-ALBANIA®,
3. Urdherimin e zyres se rregjistrit tregtar per te bere shenimet ne kolonen perkatese,
4. Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.
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AKTII THEMELIMIT
(I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR)

Duke u bazuar ne Ligjin Nr.7512,date 10.08.1991 "Per sanksionimin e
mbrojtien e prones private,te nismes se lire, te veprimtarive private te pavarura dhe
privatizimit",ne ligjin Nr. 7632,date 4.11.1992 "Per dispozitat qe rregullojne pjesen e
pare te kodit tregtar”;ligjin Nr.7638,date19.11.1992 "Per shogerite tregtare";si dhe ne
ligjin Nr.7667,date 28.1.1993 "Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen
respektuar nga shogerite tregtare”, une GEZIM SHIMAJ,i datelindjes 21.03.1966
lindur dhe banues ne Shkoder me vullnetin tim te lire te cilin e shprehi dhe ne
nenshkrimin e ketij akti, THEMELOJ shogerine " DENIS-SH "sh.p.k.

LLOJIT SHOQERISE

Kjo shogeri do te jete "Shoqgeri Tregtare" e formes "Shogeri me Pergjegjesi te
Kufizuar (sh.p.k.)"
EMERTIMI TREGTAR

Kjo shogeri do te quhet " DENIS-SH "sh.p.k. Shogeria ka dhe vulen e saje
rrethore ne te cilen shkruhet “DENIS-SH sh.p.k. Imp-Exp, Shkoder-ALBANIA“.

KOHEZGIJATIA
Kohezgjatja e kesaj shogerie do te jete PA AFAT.
OBJEKTII VEPRIMTARISE

Objekti 1 veprimtarise ekonomike te kesaj shoqerie eshte:

" Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve industrial, lende ndertimi, ushqimore,lende te para ndihmese te
industrise ushqimore, dhe bime eterevajore,produkte bujqesore e blegtorale,
drithera, pesticide, fare dhe fidane, plehra kimike, makineri bujgesore,
blegtorale, teknologji dhe materiale te industrise ushgimore.

Tregtim me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve si dhe hapje pike
karburanti ( distributor ). Bar, bufe, restorant, salle lojrash ( biliardo, ping-
pong, etj). rrobaqepesi.

Mirembajtje mjedisore ( si pastrim plehra qyteti, mirembajtje gjelberimi,
etj).

Te gjitha Illojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara
per tu ligensuar nga ministria e turizmit dhe e rregullimit te territorit.” .

SELIA E SHOQERISE

Kjo shoqeri do te kete seline e vet ne adresen: Lagje Perash, Rruga Algi
Kondi, tek shkolla Ali Lagej, Shkoder.



KAPITALI THEMELTAR

Shuma e kapitalit themeltar te kesaj shogerie eshte 100.000 (njegindmije leke
te reja).Ortaku i vetem zoteron 100 % te kuotave te shogerise.

ADMINISTRIMI I SHOQERISE

Shogeria administrohet nga nje administrator i cili eshte dhe ortaku i vetem 1
kesaj shogerie GEZIM SHIMAJ. ‘

THEMELUESI

EZIM S I}\;iwAJ ’
g'?mrzi’;?; . v
Republika e Shqiperise NrRep ' 7/
Zyra e Noterise Shkoder Nr.Kol - ,, . . |

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

.(é’/g"l/{)n : :

Sot me daten -~ /7 -’/ © Jne zyren e Noterise SHKODER dhe para meje
noterit se kesaj zyreALDA HYSENI u paragit personalisht themeluesi i mesiperm dhe
une pasi u sigurova per identitetin e tije ne baze te dokumentave te tije personal te
identifikimit me nr. 0382644 si dhe pasi u binda se ky ka zotesi te plote per te
vepruar,vertetova nenshkrimin € mesiperm.

i NOTERI
ILDA HYSENI




STATUTI
(1 SHOQERISE ME PERGIJEGIESI TE KUFIZUAR)

Duke u bazuar ne ligjin Nr. 7632,date 4.11.1992 "Per dispozitat qe rregullojne pjesen
e pare te kodit tregtar";ligjin Nr.763 8,date19.11.1992 "Per shoqerite tregtare”;si dhe
ne ligjin Nr.7667 date 28.1.1993 "Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen
respektuar nga shogerite tregtare une GEZIM SHIMAJ,i datelindjes 21.03.1966 lindur
dhe banues ne Shkoder me vullnetin tim te lire nenshkruaj kete statut.

FORMA E SHOQERISE
NENI 1
Kjo shogeri do te jete "Shoqgeri Tregtare" e formes “Shogeri me Pergjegjesi te
Kufizuar (sh.p.k.)"

KOHEZGJATIA
NENI 2

Kohezgjatja e kesaj shoqerie do te jete PA AFAT.

EMERTIMI TREGTAR
NENI 3

Kjo shogeri do te quhet " DENIS-SH "sh.p.k. Shogeria ka dhe vulen ¢ saje
rrethore ne te cilen shkruhet “DENIS-SH sh.p.k. Imp-Exp, Shkoder-ALBANIA®,

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
NENI 4

Objekti i veprimtarise ekonomike te kesaj shogerie eshte:

" Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve industrial, lende ndertimi, ushqimore,lende te para ndihmese fe
industrise ushqimore, dhe bime eterevajore,produkte bujqesore e blegtorale,
drithera, pesticide, fare dhe fidane, plehra kimike, makineri bujqesore,
blegtorale, teknologji dhe materiale te industrise ushqimore.

Tregtim me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve si dhe hapje pike
Karburanti ( distributor ). Bar, bufe, restorant, salle lojrash ( biliardo, ping-
pong, etj). rrobagepesi.

Mirembajtje mjedisore ( si pastrim plehra gyteti, mirembajtje gjelberimi,
etj).

Te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara
per tu ligensuar nga ministria e turizmit dhe e rregullimit te territorit.” .

SELIA E SHOQERISE
NENI 5

Kjo shogeri do te kete seline e vet ne adresen: Lagje Perash, Rruga Algi
Kondi, tek shkolla Ali Lagej, Shkoder.



KAPITALI THEMELTAR
NENI 6
Shuma e kapitalit themeltar te kesaj shogerie eshte 100.000 (njeqindmije leke

te reja). NENI 7

Ortaku i vetem i kesaj shogerie zoteron 100 % te kuotave te shogerise.

NENI 8

Pjeset e kapitalit themeltar mund tu transferohen te treteve teresisht ose
pjeserisht,sipas ligjit.
NENI 9
Organi vendimmarres i Shogerise eshte Asamblea e Ortakut te Vetem.
Ajo vendos:
1. Mbi ndryshimet ne aktin e themelimit dhe statut.
2. Mbi formimin e filialeve,degeve dhe perfagesive jashte shtetit.
3. Mbi rritjen apo zvoglimin e kapitalit themeltar.
4. Mbi ndryshimet ne objekt dhe mbi blerjen e pjeseve te kapitalit ne shoqgern
te tjera.
Mbi transferimin e pjeseve te kapitalit themeitar.
6. Mbi emerimin dhe revokimin e likujdatoreve.
NENI 1¢
Shogeria administrohet nga nje administrator i cili eshte dhe ortaku i vetem i
kesaj shogerie GEZIM SHIMAJ.

h

NENI 11
Shperberja shogerise mund te vije ne ¢do kohe dhe per ¢faredo aresyeje.
Me shperberjen e shoqgerise caktohen nje ose disa likujdatore duke u caktuar
atyre detyra konkrete.
DISPOZITA TE FUNDIT
NENI 12
Persa nuk eshte shprehur ne kete statut mund te behen plotesime ne te
ardhmen me vendim te asamblese se ortakut te vetem.

THEMELUESI
GEZIM SHI J
€££ w & { T
< epubTﬁ‘/UShqlpense NrRep j .
Zyra e Noterise Shkoder NrKol /4 g L-

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me daten/{ e lﬁ%’xe zyren ¢ Noterise SHKODER dhe para meje
noterit se kesaj zyrq—ILDA HYSENI u paraqit personalisht themelues1 i mesipenn dhe

vepruar,vertetova nenshkrimin e mesiperm.
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'KERKESE 4 / 5 09/
5 KORIK 2095
DREJTUAR : Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.
KERKUES : GEZIM SHIMAJ,i datelindjes 21.03.1966 lindur dhe banues ne
Shkoder
OBJEKTI I KERKESES : Rregjistrimi si person juridik i shoqerise me pergjegjesi te
kufizuar " DENIS-SH "sh.p.k. :
BAZA LIGJORE : Ligji Nr. 7632,date 4.11.1992 "Per dispozitat qe
rregullojne pjesen e pare te kodit tregtar";ligji Nr.7638,date19.11.1992
"Per shogerite tregtare”; ligji Nr.7667.date 28.1 .199? regjistri

tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga shogeyite tre
(A8

Duke u bazuar ne bazen ligjore te mesiperme,i drejtohem gjykates se

. shkalles se pare Tirane qe te beje rreg] istrimin si Person Juridik te “DENIS-SH "
- sh.p.k. me ortak te vetem GEZIM SHIMAI,si dhe me objekt te vepri
. ekonomike :

AsfuLanng

s lr 2a1OHN artikujve industrial, lende ndertimi, ushgimore,lende te para ndihmese te
. INg e, -
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ise
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* Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice, import ¢kyport te

industrise ushqimore, dhe bime eterevajore,produkte bujqesore e blegtorale,
drithera, pesticide, fare dhe fidane, plehra kimike, makineri bujqesore,
blegtorale, teknologji dhe materiale te industrise ushqimore.

Tregtim me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve si dhe hapje pj
karburanti ( distributor ). Bar, bufe, restorant, salle lojrash ( biliardo, ping
pong, etj). rrobagepesi.

Mirembajtje mjedisore ( si pastrim plehra qyteti, mirembajtje gjelberi

etj).
Te gjitha lojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikua

per tu ligensuar nga ministria e turizmit dhe e rregullimit te territorit." .

Kjo shogeri ka nje kohezgjatje PA AFAT,dhe eshte me seli ne Lagje Perash, Rruga

Algi Kondi, tek shkolla Ali Lagej, Shkoder, dhe si kapital themeltar ka shumen

100.000 (njegindmije leke te reja) . Administrator i kesaj shogerie eshte ortaku i

vetem i saje GEZIM SHIMAL. Shogeria ka dhe vulen e saje rrethore ne te cilen

shkruhet “DENIS-SH sh.p.k. Imp-Exp, Shkoder-ALBANIA®,

Per kete i drejtohem gjykates se shkalles se pare Tirane qe te me beje rregjistrimin e

» DENIS-SH "sh.p.k. si person juridik,si dhe rregj istrimin e saje ne rregjistrin tregtar.

KERKUESI

GEZIM SHIMAIJ

Nr.Rep /‘f
Nr.Kol
UFENTIFIKIM NENSHKRIMI
Sot me daten/Z7/07/01 ne zyren e Noterise SHKODER dhe para meje
noterit se kesaj zyre-ILDA HYSENI u paragit personalisht kerkuesi i mesiperm dhe
une pasi u sigurova per identitetin tije ne baze te dokumentave tetije personat te
identifikimit me nr. 0382644 si dhe pasi u binda se ky ka zotesi ¢ plpte per te
vepruar,vertetova nenshkrimin e mesiperm. o

Zyra ¢ Noterise Shkoder
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United Bank
of Albania
m Banka e Bashkuar
_ e Shqipérisé
DEGA SHKODER Shkoder,me /4/19{/2 2005

el Mo 826G

ERTETIM

e —

Vertetojme Z. Gezim Shimaj, perfagesues I shogerise “Denis — Sh” SH. P. K,
ka ngurtesuar prane Bankes se Bashkuar te Shqiperise — Dega Shkoder, shumen pre) 100,000
Leke, per kapital themeltar te shogerise ne formim e siper “Denis — Sh” Sh.P.k.

Leshohet ky vertetim sipas kerkeses se z.Gezim Shimaj

- MANAXHERI I BBSH - DEGA SHKODER

Lagija: "Vasil Shanto”, Rr. "Clirimi", P.O. Box. 160, Shkodér - Albania
Tel: +356 22 48487 / 48783, Fax; +355 22 48487
SWIFT: AAISALTR, Reuters code: AAIB, uba@albaniaonline.net



